
Extrato Mensal / Por Período
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0015-90

Nome do usuário: CLAUDIANA CREUZA MENDES

Data da operação: 13/01/2022 - 16h30

Extrato de: Ag: 1695 | CC: 0033957-1 | Entre 01/12/2021 e 31/12/2021

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

01695 | 0033957-1 1.897.532,79 1.897.532,79

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

25/11/2021 SALDO ANTERIOR 1,00

06/12/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 741277 94.118,81 94.119,81

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 169506 -94.118,81 1,00

10/12/2021
TRANSF CC PARA CC PJ

FUNDACAO P. M. F. . I. HOSPITAL
1695587 1.000.000,00 1.000.001,00

14/12/2021 REPASSE EMPREST CONSIG 103350 -5.455,06 994.545,94

REPASSE EMPREST CONSIG 103351 -2.218,34 992.327,60

REPASSE EMPREST CONSIG 103352 -909,88 991.417,72

16/12/2021 APLICACAO INVESTIMENTOS 3724136 -991.416,72 1,00

17/12/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 741277 44.536,67 44.537,67

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 169517 -44.536,67 1,00

27/12/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 741277 8.521,16 8.522,16

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 169527 -8.521,16 1,00

Total 1.147.176,64 -1.147.176,64 1,00

Os dados acima têm como base 13/01/2022 às 16h30 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)
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